[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024                                                                                                            № 82
пгт Афанасьево
О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

1.1. Постановление администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 01.10.2021 № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Борское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.2. Постановление администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 25.01.2022 № 5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.3. Постановление администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 06.05.2022 № 20 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.4. Постановление администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 18.07.2022 № 27 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;
1.5. Постановления администрации Гординского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 14.09.2021 № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Гординское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.6. Постановления администрации Гординского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 26.10.2021 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 14.09.2021 № 48»;
1.7. Постановления администрации Гординского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 20.01.2022 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 14.09.2021 № 48»;

1.8. Постановления администрации Гординского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 02.02.2022 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 14.09.2021 № 48»;

1.9. Постановления администрации Гординского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 24.05.2022 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 14.09.2021 № 48»;

1.10. Постановления администрации Гординского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 11.07.2022 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 14.09.2021 № 48»;

1.11. Постановления администрации Бисеровского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 10.09.2021 №60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Бисеровское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.12. Постановления администрации Бисеровского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 20.10.2021 № 75 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бисеровское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.13. Постановление администрации Бисеровского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 19.11.2021 № 84 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бисеровское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.14. Постановление администрации Бисеровского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 09.09.2022 № 46 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бисеровское сельское поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.15. Постановления администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 10.06.2021 № 30 " Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области";

1.16. Постановления администрации Пашинского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 12.08.2021 № 37 "О внесении изменений в постановление администрации от 10.06.2021 № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.17. Постановления администрации Пашинского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 20.01.2022 № 4 "О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 10.06.2021 № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.18. Постановления администрации Пашинского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 07.07.2022 № 46 "О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 10.06.2021 № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.19. Постановления администрации Лыткинского сельского поселения
Афанасьевского района Кировской области от 21.09.2021 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лыткинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.20. Постановления администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 30.04.2021 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.21.
Постановления администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 05.07.2021 № 34 «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области», утвержденные постановлением администрации Ичетовкинской сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 30.04.2021 № 29»;

1.22.
Постановления администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 30.09.2021 № 47 «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области», утвержденные постановлением администрации Ичетовкинской сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 30.04.2021 № 29»;

1.23.
Постановления администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 17.12.2021 № 69 «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области», утвержденные постановлением администрации Ичетовкинской сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 30.04.2021 № 29»;

1.24.
Постановления администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 31.01.2022 № 3 «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области», утвержденные постановлением администрации Ичетовкинской сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 30.04.2021 № 29»;

1.25. Постановления администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области № 53 от 23.09.2023 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Афанасьевского городского поселения»;

1.26.
Постановления администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области от 10.11.2022 № 71 «О внесения изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 23.09.2021 № 53».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                         Е.М. Белёва
07.02.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G144.doc